

Ksau § 46

Ks2014/0170

005

Revidering av principer för utbyggnad av fiber för bredband för Ljungby kommun

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen godkänner föreslagna förändringar i verksamhetsplanen för fiber för bredband under förutsättning att kommunfullmäktige antar föreslagna förändringar i policyn för bredband för fiber, vilket kommunstyrelsen föreslår. Beslutet gäller de projekt som färdigställs tidigast 1 augusti 2014.

Ärendet

Kommunens policy samt verksamhetsplan för fiber för bredband antogs våren 2013. Dokumenten beskriver de principer som gäller för utbyggnad av fibernät via Ljungby Energi AB.

I principerna ingår att kommunen i vissa fall kan lämna bidrag med upp till 7 000 kr per fastighet. Eftersom det hittills inte gjorts några utbetalningar har tjänstemän på Ljungby Energi och kommunledningskontoret tagit fram ett reviderat förslag.

Förslag 1

Nuvarande skrivning i policyn:

Ljungby kommun kommer därför, där efterfrågan finns inom kommunen; lämna ett bidrag med upp till 7 000 kr/fastighet för projekt där anslutningsavgiften överstiger 20 000 kr inkl. moms för den enskilde.

Ersätts med:

Ljungby kommun kommer därför, där efterfrågan finns inom kommunen; lämna ett bidrag med upp till 10 000 kr/fastighet för projekt där nettoinvesteringskostnaderna per fastighet överstiger 10 000 kr inkl. moms.

Förslag 2

Nuvarande skrivning i verksamhetsplanen:

Ljungby Energi AB tar ut en anslutningsavgift, lika för alla i fibergruppen, baserad på Ljungby Energis investeringskostnader. Ljungby kommun vill verka för att fibernätet byggs ut där efterfrågan finns inom kommunen och därför lämnar kommunen ett bidrag med upp till 7 000 kr/fastighet för projekt där anslutningsavgiften överstiger 20 000 kr inkl. moms för den enskilde.

OBS! Bidraget är kopplat till Ljungby Energis investeringskostnader såsom t ex blåsing av fiber, tomrör, aktiv utrustning m m. Kostnader för schakt, förläggning och återställning av tomrörskanalisering är således inte bidragsberättigat.

Ersätts med:

Ljungby Energi AB (LEAB) tar ut en anslutningsavgift, lika för alla i "arbetslaget", baserad på LEAB:s investeringskostnader. Ljungby kommun vill verka för att fibernätet byggs ut där efterfrågan finns inom kommunen och därför kan bidrag sökas för investeringskostnader där beloppet överstiger 10 000 kr inkl moms. Bidrag kan lämnas motsvarande 50 % av överskjutande belopp, dock maximalt 10 000 kr/fastighet (se exempel nedan). Samtliga verifierbara investeringskostnader²⁾ inkl. schakt och förläggning av tomrörskanalisation utgör bidragsberättigade kostnader.

Kommunledningsförvaltningen föreslår den 22 april 2014 att kommunstyrelsen godkänner föreslagna förändringar i verksamhetsplanen för fiber för bredband. Verksamhetsplanen äger giltighet under förutsättning att kommunfullmäktige antar föreslagna förändringar i policyn för bredband för fiber.